
ZARZĄDZENIE Nr 49/2015 

Wójta Gminy Grzegorzew  

z dnia 17 listopada 2015 roku 

w sprawie prowadzenia kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania                                 

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowywaniu               

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje:  

§ 1 

1.  Z zastrzeżeniem postanowień ust. 2 kontrole przedsiębiorców w zakresie przestrzegania 

zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży prowadzone są przez 

upoważnionych członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Kontrole mogą być prowadzone z udziałem funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji 

w Kole – Dzielnicowy Grzegorzew. 

3. W trakcie przeprowadzania kontroli uwzględnia się zasady określone w zawiadomieniu              

o zamiarze przeprowadzenia kontroli stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

4. Upoważnienie imienne dla poszczególnych członków zespołu kontrolnego jest wydawane 

przez Wójta Gminy Grzegorzew, zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 2                     

do Zarządzenia. 

5. Zespół kontrolny liczy co najmniej dwie osoby. 

 

§ 2 

1. 1.Roczny plan kontroli przygotowuje Przewodniczący Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grzegorzewie. 

2. Plan kontroli podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminny Grzegorzew na dany     rok 

kalendarzowy. 

 



§ 3 

1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli punktu sprzedaży napojów 

alkoholowych według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Kontrolowany przedsiębiorca zostanie pouczony o prawach i obowiązkach, których 

treść stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zgodnie z art. 18
3
 ustawy z dnia 26 października 1981 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi do kontroli działalności gospodarczej 

przedsiębiorcy, o której mowa w niniejszym Zarządzeniu stosuje się przepisy rozdziału                   

5 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz.U. z 2013 r.  

poz. 672 z późn.zm.) 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Grzegorzewie. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Wójt Gminy  

/-/ Bożena Dominiak 

  

 

  


